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Sukces na rynkach międzynarodowych! 

 
Szanowni Państwo, 
Działalność transgraniczna, jak również współpraca strategiczna stają się coraz istotniej-
sze również dla małych i średnich przedsiębiorstw w dobie globalizacji i otwarcia ryn-
ków.  
 
Czy rozważają Państwo koncepcję działania na rynkach międzynarodowych? Czy chcą 
Państwo dowiedzieć się, jakie kroki są niezbędne dla skutecznej strategii internacjonali-
zacji Państwa firmy? Czy może Państwa strategia biznesu już skupia się na rynkach za-
granicznych? Czy pragną Państwo sprawdzić swoją strategię poprzez wymianę doświad-
czeń z innymi firmami? 
 

Zapraszamy Państwa na seminarium:  
Krok po kroku na rynki międzynarodowe - 

Zadania i narzędzia dla systematycznego rozwoju działalności międzynarodowej. 
 
Dowiedzą się Państwo, co trzeba wziąć pod uwagę w każdym etapie procesu internacjo-
nalizacji przedsiębiorstwa. Będą Państwo opracowywać status quo swojej firmy i kroki, 
które umożliwią Państwu zbliżenie się do osiągnięcia swoich celów. Dowiedzą się Pań-
stwo, jaki potencjał gospodarczy tkwi w państwach ościennych na bałtyckim wybrzeżu. 
Dowiedzą się Państwo, jakie sieci można wykorzystać w drodze na rynki międzynarodo-
we!  
 
Seminarium odbędzie się 29 października (poniedziałek) w Wielkopolskiej Izbie Rze-
mieślniczej w Poznaniu (al. Niepodległości 2), sala 22. Dodatkowe informacje znajdują 
się w załączonym programie oraz formularzu zgłoszeniowym. 
 
Seminarium jest wspierane przez UE, w związku z tym udział w seminarium łącznie z 
wyżywieniem jest bezpłatny. Liczba miejsc na seminarium jest ograniczona. O uczestnic-
twie decyduje kolejność zgłoszeń! 
 
Aby wziąć udział w szkoleniu, należy do 22 października 2012 r. przesłać załączony 
formularz zgłoszeniowy. 
 
W razie pytań bądź potrzeby uzyskania dodatkowych informacji, prosimy o kontakt z: 
Natalia Krzyżan (Wydział Promocji Gospodarczej WIR) 
61 859 35 37, natalia.krzyzan@irpoznan.com.pl  
 
Serdecznie zapraszamy! 
Z poważaniem, 
Elina Priedulena 
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